
 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 

 

Espécie: Termo de Termo de Colaboração n.º 001/2025 

PARTES: Secretaria Municipal de Educação - CNPJ: 30.734.711/0001-50 e o  

INSTITUTO EDUCACIONAL MENINO DE JESUS – IEMJE, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 25.202.951/0001-74. OBJETO: Termo de Colaboração n.º  

001/2025, com prazo de 12 (doze) meses, celebrado em 11 de setembro de 2025. VALOR: 

R$ 8.400.000,00 (oito milhões e quatrocentos mil reais) .FUNDAMENTO: Art. 30, VI 

da Lei 13.019/2014. 

 

 

Sirinhaém/PE, 15 de setembro de 2025.  

 

 

 

 

MARCOS JOAQUIM DA SILVA 

Secretário Municipal de Educação 

 


